[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                28.06.2011г.№ 189/24
                                                    г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа  Котельники Московской области
от 27.09.2006г № 175/26 « О социальных гарантиях
главе городского округа и Председателю Совета

депутатов»

                                                        Совет депутатов РЕШИЛ:

      Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27.09.2006г. № 175/26 « О социальных гарантиях главе городского округа и Председателю Совета депутатов», пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:
      1. Руководствуясь статьями 116 и 119 Трудового Кодекса Российской Федерации и на основании Правил внутреннего трудового распорядка, установить главе городского округа Котельники и Председателю Совета депутатов городского округа Котельники ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 15 календарных дней.
      2. Установить главе городского округа Котельники и Председателю Совета депутатов городского округа Котельники выплату к ежегодному основному оплачиваемому отпуску три должностных оклада.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                              А.Д.Ронгинский

Глава

городского округа Котельники                                          А.Ю.Седзеневский
                                                                                                                   30.06.2011